- Xác nhận ông Hoàng Văn H đã nộp đủ số tiền chi phí xem xét thẩm định tại 

chỗ, định giá tài sản, chi phí đo đạc bản đồ là 13.651.000đồng.  

- Buộc ông Vy Văn V phải chịu số tiền chi phí thẩm định tại chỗ, định giá tài sản 

và đo đạc bản đồ là 13.651.000đồng (mười ba triệu sáu trăm năm mươi mốt nghìn 

đồng), để trả lại cho ông Hoàng Văn H. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu của bên được trả tiền, nếu bên phải trả tiền chưa trả 

được thì còn phải trả lãi chậm trả ứng với số tiền và thời gian chậm trả theo quy định tại 

các khoản 1 và 2 Điều 357 của Bộ luật dân sự năm 2015.